

عبدالله گل: دیدار داوداوغلو با وزیر اسرائیلی مساله ای عادی است

وزیران خارجه کشورها حتی در زمان جنگ نیز با یکدیگر دیدار می کنند، بین ترکیه و اسرائیل مساله ای بزرگ وجود دارد و این مساله باید حل شود

سرویس ترکیه/خبرگزاری آران
 خبرگزاری آران / سرویس ترکیه : " عبدالله گل " رئیس جمهور ترکیه روز جمعه دیدار " احمد داوداوغلو " با " بن الیعازر " وزیر بازرگانی رژیم صهیونیستی را مساله ای عادی خواند. به گزارش ایرنا از آنکارا به نقل از رسانه های ترکیه، وی در استانبول در گفت و گو با خبرنگاران این مطلب را عنوان کرد.
 وی گفت: وزیران خارجه کشورها حتی در زمان جنگ نیز با یکدیگر دیدار می کنند، بین ترکیه و اسرائیل مساله ای بزرگ وجود دارد و این مساله باید حل شود.
 وی با تاکید بر این که ترکیه خواسته هایی از رژیم صهیونیستی دارد، گفت: درخواست دیدار از سوی اسرائیل مطرح شده بود و دیدار طرفین با یکدیگر مانعی ندارد، مهم این است که در این دیدار چه مسایلی مطرح شده است.
 وزیر خارجه ترکیه نیز در پاسخ به انتقادات گفت: درخواست این دیدار از سوی اسرائیل صورت گرفت و من برای اعلام رو در روی شروط ترکیه به اسرائیل این دیدار را انجام دادم.
 داود اوغلو با تاکید بر اینکه با " بن الیعازر " نه به عنوان وزیر بازرگانی، بلکه به عنوان نماینده " بنیامین نتانیا هو " نخست وزیر اسرائیل دیدار و گفت و گو کرده است، افزود: برای بیان رو در رو و صریح شرایط ترکیه، این دیدار انجام شد.
 وی افزود: در این دیدار خواسته های اساسی ترکیه را که نزد جهانیان و شورای امنیت سازمان ملل مطرح کرده ایم به " بن الیعازر " گفتم و اگر امروز هم ایجاب کند باز دیدار می کنم.
 وزیر خارجه ترکیه با بیان این که کسی ما را به گفت و گو های مخفیانه با اسرائیل متهم نکند، صورت جلسه ها در آرشیو دولتی محفوظ است، افزود: متن تمامی مذاکرات دولت حزب عدالت و توسعه در آرشیوهای دولت موجود است و می توانید به آنها مراجعه کنید.
 " داوداوغلو " گفت : در این دیدار " فریدون سینیرلی اوغلو " قائم مقام وزارت خارجه نیز مرا همراهی می کرد.
 به گفته محافل خبری ترکیه، داوداوغلو در این دیدار خواسته های ترکیه از اسرائیل؛ شامل عذرخواهی رسمی، پرداخت غرامت به خانواده شهدای کاروان آزادی، پایان دادن به محاصره غزه، موافقت با تشکیل یک کمیسیون بین المللی برای بررسی مساله و آزادی هرچه سریعتر کشتی های کاروان آزادی که توقیف شده اند را به وی ابلاغ کرد.
 پایان پیام.